Fornecimento
(UF)

Quantitativ
o

PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
MENSAL

1 02.80.09.00007254-0 Internet Banda Larga
Fixa – 50Mbps

06 307,00 1.842,00

VALOR ESTIMADO MENSAL 5.490,10
VALOR ESTIMADO GLOBAL 197.643,60

§1o Estima-se para o contrato o valor global de R$ 197.643,60 (cento e noventa e sete mil seiscentos e
quarenta e três reais e sessenta centavos).
§2o Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos
sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como também fardamento,
transporte  de  qualquer  natureza,  materiais  empregados,  inclusive  ferramentas,  utensílios  e